
Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309522-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Andrespol: Roboty budowlane
2020/S 127-309522

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Andrespol
Krajowy numer identyfikacyjny: 472057744
Adres pocztowy: ul. Rokicińska 126
Miejscowość: Andrespol
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Janik
E-mail: zamowienia@andrespol.pl 
Tel.:  +48 422132440
Faks:  +48 422132440
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.andrespol.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Andrespol
Krajowy numer identyfikacyjny: 472057744
Adres pocztowy: ul. Rokicińska 126
Miejscowość: Andrespol
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Janik
E-mail: zamowienia@andrespol.pl 
Tel.:  +48 422132440
Faks:  +48 422132440
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.andrespol.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.andrespol.pl

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

mailto:zamowienia@andrespol.pl
www.bip.andrespol.pl
mailto:zamowienia@andrespol.pl
www.bip.andrespol.pl
www.bip.andrespol.pl


Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej w Andrespolu 
wraz z budową przyległego układu drogowego (...)
Numer referencyjny: ZP.271.04.20.2020

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz budowa bezkolizyjnego powiązania drogowego w postaci 
tunelu pieszo-jezdnego wraz z dojazdami pomiędzy miejscowościami Bedoń Przykościelny oraz Andrespol 
na terenie gminy Andrespol. Obiekt inżynieryjny zlokalizowany będzie w ciągu drogi powiatowej nr 2912E, w 
miejscu istniejącego przejazdu kolejowego kategorii A w km 13+162 linii nr 17 trasy Łódź Fabryczna – Koluszki 
oraz w km 18+175 linii nr 25 trasy Łódź Kaliska – Dębica.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, 
autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
45234000 Roboty budowlane w zakresie budowy kolei i systemów transportu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren gminy Andrespol

II.2.4) Opis zamówienia:
2.1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz budowa bezkolizyjnego powiązania drogowego 
w postaci tunelu pieszo-jezdnego wraz z dojazdami pomiędzy miejscowościami Bedoń Przykościelny oraz 
Andrespol na terenie gminy Andrespol. Obiekt inżynieryjny zlokalizowany będzie w ciągu drogi powiatowej nr 

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

2912E, w miejscu istniejącego przejazdu kolejowego kategorii A w km 13+162 linii nr 17 trasy Łódź Fabryczna – 
Koluszki oraz w km 18+175 linii nr 25 trasy Łódź Kaliska – Dębica.
2.2. Całość przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:
2.2.1. dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowego wykonania wszystkich robót budowlanych i 
uzyskania dla niej wszystkich wymaganych opinii, uzgodnień, dopuszczeń, warunków, decyzji i pozwoleń 
niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia;
2.2.2. wszystkich robót budowlanych zgodnie z zakresem zamówienia na podstawie opracowanej przez 
Wykonawcę i zatwierdzonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, o której mowa w ww. pkt 2.2.1, 
oraz wszystkich robót przygotowawczych niezbędnych do wykonania zakresu umowy oraz wykonania wszelkich 
czynności wymaganych prawem;
2.2.3. przeprowadzenie oceny zgodności podsystemu strukturalnego sterowanie – urządzenia przytorowe 
objętego zakresem zamówienia na każdym etapie (projektowania, budowy i końcowych prób podsystemu).
2.3. Zamówienie obejmuje zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych z zakresu torowego, inżynieryjnego, 
sanitarnego, urządzeń sterowania ruchem kolejowym, urządzeń technicznych, bezkolizyjnego skrzyżowania 
linii kolejowej z układem drogowym, elektroenergetyki nietrakcyjnej i telekomunikacji oraz całej pozostałej 
infrastruktury uzbrojenia terenu wynikłych w trakcie opracowywania dokumentacji.
2.4. Zamówienie winno obejmować pełen zakres ujęty w programie funkcjonalno-użytkowym oraz koncepcji 
programowo-przestrzennej budowy tunelu pod torami kolejowymi w ciągu ul. Brzezińskiej drogi powiatowej nr 
2912E pomiędzy Bedoniem Przykościelnymi a Andrespolem, w szczególności:
2.4.1. wykonanie konstrukcji stanowiącej oparcie stropu tunelu (lub wg innej alternatywnej technologii);
2.4.2. wbudowanie ścianek szczelnych na dojazdach;
2.4.3. roboty ziemne wynikające z projektowanej niwelety drogi oraz geometrii konstrukcji;
2.4.4. montaż belek stalowych i betonowanie stropu tunelu;
2.4.5. betonowanie wanny szczelnej oraz ścian bocznych tunelu;
2.4.6. wykonanie klatek schodowych;
2.4.7. montaż zadaszenia;
2.4.8. wykonanie stref przejściowych;
2.4.9. ułożenie nawierzchni kolejowej;
2.4.10. wykonanie nawierzchni drogi oraz chodnika wraz z systemem odwodnienia. Roboty w tym zakresie 
obejmują w szczególności wykonanie: najazdu od strony Andrespola w postaci ciągu pieszo-jezdnego z 
dojazdami do posesji (część wschodnia drogi powiatowej), drogi dwukierunkowej w obrębie tunelu, łączącej 
Andrespol z Bedoniem Przykościelnym, drogi dwukierunkowej od strony Bedonia Przykościelnego, łączącą 
ul. Brzezińską z ul. Kolejową, drogi dwukierunkowej od strony Andrespola z dojazdem do parkingu (część 
zachodnia drogi powiatowej), parkingu (część zachodnia drogi powiatowej). Kanały deszczowe odprowadzać 

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10



Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

będą wody opadowe do samoobsługowej przepompowni wód deszczowych, wyposażonej w agregat 
prądotwórczy;
2.4.11. budowę oświetlenia;
2.4.12. wykonanie monitoringu tunelu;
2.4.13. wykonanie oznakowania pionowego i poziomego;
2.4.14. wykonanie innych prac, które będą wynikać z opracowanej przez Wykonawcę szczegółowej 
dokumentacji projektowej.
2.5. Zakłada się, iż zadanie będzie realizowane w następujących etapach:
1) etap I – prace projektowe, uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych, uzgodnień oraz pozwoleń (w 
tym decyzja ZRID, wycinka drzew, itp.);
2) etap II – roboty przygotowawcze;
3) etap III – roboty ziemne i przygotowanie podłoża;
4) etap IV – roboty budowlane;
5) etap V – roboty wykończeniowe;
6) etap VI – czynności formalno-prawne.
2.8. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Programie funkcjonalno-użytkowym 
(PFU) stanowiącym tom III SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 230 000,00 PLN (słownie: 
dwieście trzydzieści tysięcy złotych).
Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o 
udzielenie niniejszego Zamówienia w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10



Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
3) W zakresie warunku określonego w punkcie 8.2.2 IDW wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, iż 
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj.:
a) posiada w ciągu ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten 
okres, średni roczny przychód netto ze sprzedaży w kwocie minimalnej 12 000 000,00 PLN;
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową – w wysokości nie mniejszej niż 3 000 000,000 PLN.
Jako kurs przeliczeniowy przyjmie się średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w 
dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie publikuje 
średniego kursu danej waluty, Zamawiający za podstawę przeliczenia przyjmuje średni kurs waluty publikowany 
pierwszego dnia po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
Ocena spełniania ww. warunku nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów i 
oświadczeń, o których mowa w punkcie 9 IDW.
Pozostałe informacje zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej 
Zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
8.5. Zamawiający ustala następujące szczegółowe warunki udziału w postępowaniu:
1) w zakresie warunku określonego w punkcie 8.2.3 IDW wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie wykonał:
a) należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie: co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie co najmniej jednego 
obiektu mostowego lub budowli kolejowej, takich jak most, wiadukt lub estakada, o wartości roboty co najmniej 
10 000 000,00 PLN brutto;
b) należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie: co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie drogi publicznej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą, o wartości roboty co najmniej 10 000 000,00 PLN brutto;
c) że wykonał należycie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu 
projektu budowlanego i wykonawczego budowy lub przebudowy co najmniej jednego obiektu mostowego 
lub budowli kolejowej, takich jak most, wiadukt lub estakada, wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub 
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej lub innego równoważnego zezwolenia lub decyzji, o wartości 
usługi co najmniej 200 000,00 PLN.
Jako kurs przeliczeniowy przyjmie się średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w 
dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie publikuje 

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10



Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

średniego kursu danej waluty, Zamawiający za podstawę przeliczenia przyjmuje średni kurs waluty publikowany 
pierwszego dnia po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
Ocena spełniania ww. warunku nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów i 
oświadczeń, o których mowa w punkcie 9 IDW.
2) W zakresie warunku określonego w punkcie 8.2.3 IDW wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę:
— dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:
1. kierownik budowy – 1 osoba;
2. kierownik robót mostowych – 1 osoba;
3. kierownik robót drogowych – 1 osoba;
4. kierownik robót telekomunikacyjnych – 1 osoba;
5. kierownik robót sanitarnych – 1 osoba;
6. kierownik robót elektrycznych i elektroenergetycznych – 1 osoba;
7. kierownik robót urządzeń sterowania ruchem kolejowym – 1 osoba;
8. kierownik robót torowych – 1 osoba;
9. kierownik robót konstrukcyjno-budowlanych – 1 osoba;
10. główny projektant – koordynator – 1 osoba;
11. koordynator w branży mostowej – 1 osoba;
12. koordynator branży drogowej – 1 osoba.
Nie dopuszcza się wskazywania w tej samej osoby na więcej niż jedno stanowisko.
Ocena spełniania ww. warunku nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów i 
oświadczeń, o których mowa w punkcie 9 IDW.
Pozostałe informacje zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej 
Zamawiającego.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia zostały określone w 
tomie II SIWZ – Warunki umowy.
Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków zmian zostały zawarte w 
tomie II SIWZ – Warunki umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10



Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/08/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/08/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy w Andrespolu, Andrespol, ul. Rokicińska 
126, POLSKA, Sala Ślubów (I piętro). Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji 
otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, których oferty zostaną 
otwarte, jak również, ceny ofert, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zadanie pn.: „Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-
drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, w ramach projektu pn. 
„Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – etap III”.
Projekt ubiega się o współfinansowanie przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach 
projektu operacyjnego Infrastruktura i środowisko 5.1-35 dla projektu POliŚ5.1-35 „Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – etap III” zadanie pn. „Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego w ul. 
Brzezińskiej z linią kolejową w Nowym Bedoniu” dofinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z 
postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy oraz art. 24 ust. 5 pkt 1, 4, ustawy (przesłanki 
wykluczenia fakultatywne) oraz spełniający warunki udziału w postępowaniu, określone w pkt 8.5 SIWZ.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających: spełnianie warunków udziału oraz brak występowania przesłanek wykluczenia, 
o których mowa w SIWZ. Pozostałe informacje oraz dokumenty i oświadczenia wymagane od Wykonawcy 

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10



Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz dokumenty i oświadczenia wymagane 
od Wykonawcy na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania zawarto w SIWZ 
dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej Zamawiającego.
Projekt ubiega się o współfinansowanie przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ranach 
projektu operacyjnego Infrastruktura i środowisko 5.1-35 dla projektu POliŚ5.1-35 „Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – etap III” zadanie pn. „Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego w ul. 
Brzezińskiej z linią kolejową w Nowym Bedoniu” dofinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w stosownych sytuacjach 
oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nim stosunków prawnych.
Zamawiający skorzysta z uprawnienia wynikającego z art. 24aa ust. 1 ustawy. Zamawiający najpierw dokona 
oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Zamawiający nie zastrzega, że Wykonawca zobowiązany jest do osobistego wykonania kluczowych części 
zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie powinno 
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami 
ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądania oraz wskazywać okoliczności faktyczne 
i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w 
postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy 
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli 
postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie 
internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wobec czynności innych niż określone 
w punktach 7 i 8 wnosi się, w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych – w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający: nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi 
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, 
jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10



Dz.U./S S127
03/07/2020
309522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.p

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2020

03/07/2020 S127
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.p

